Amaterskaibewlingovd Liga

3. liga Znojmo

CELKOVE PORADI

Druzstvo z V R P Skére Primér Body

1. Kubrti 5 4 1 0 2505 501,00 19,0
2. HladovyVokno 5 3 1 1 2649 521,80 15,5
3. Resumol 5 3 0 2 2502 50040 14,0
4. Black Cats 5 2 0 3 2507 496,60 13,0
5. ZedniciZnojmo 5 1 0 4 2408 481,60 7,5
6. Ardaghgroup 5 1 0 4 2202 440,40 6,0

PORADI HRACIHO DNE

Druzstvo Z V R P Skére Prdmér Body
1. Kubrti 5 4 1 0 2505 501,00 19,0
2. HladovyVokno 5 3 1 1 2649 521,80 15,5
3. Resumol 5 3 0 2 2502 50040 14,0
4. Black Cats 5 2 0 3 2507 496,60 13,0
5. ZedniciZnojmo 5 1 0 4 2408 481,60 7,5
6. Ardaghgroup 5 1 0 4 2202 440,40 6,0
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3. liga Znojmo - jednotlivci

Jméno
Hagara Michal
Salat Ladislav
Kufitka JiFi st.
Jost Jaroslav
Kubik Pavel
Solc Jaroslav
Hubatka Daniel
Cihal Milan
Toufar Jan
Stanova Hana

Jaros Radek

Munduch Jaroslav

Placek Ladislav
Tunka Pavel
Kufitka Lukas
Kufitka JiFi ml.

Hatalova Alena

Bendik Lubomir

Hréza Josef

Druzstvo
Hladovy Vokno
Resumol
Zednici Znojmo
Hladovy Vokno
Black Cats
Black Cats
Kubrti
Kubrti
Ardaghgroup
Hladovy Vokno
Resumol
Black Cats
Kubrti
Resumol
Zednici Znojmo
Zednici Znojmo
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Ardaghgroup
Ardaghgroup
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Prlimeér
184,40
182,20
180,20
174,80
174,25
173,00
171,80
170,20
164,60
162,60
161,60
161,33
159,00
156,60
152,80
148,60
145,67
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130,40
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1
1
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1
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Skére
922
911
901
874
697
865
859
851
823
813
808
484
795
783
764
743
437
727
652

Body
4,0
4,0
3,5
2,0
3,0
3,0
3,5
3,0
2,0
2,5
3,0
1,0
3,5
1,0
1,0
1,0
2,0
1,0
1,0
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3. liga Znojmo - zapasy

Resumol 4,0 501 441 1,0 Ardaghgroup Hladovy Vokno 3,0 510 509 2,0 Black Cats

Salt Ladislav Bendik Lubomir Jost Jaroslav 145 153 1,0  Hatalova Alena +8
Jaro$ Radek 1,0 135 109 Hrliza Josef Stanova Hana +8 1,0 202 170 Solc Jaroslav

Tunka Pavel 171 187 1,0  Toufar Jan Hagara Michal 163 186 1,0  Munduch Jaroslav
Kubrti 4,5 459 406 0,5 Zednici Znojmo Resumol 4,0 523 500 1,0 Hladovy Vokno
Cihal Milan Kuritka Jiri ml. Salét Ladislav Jost Jaroslav

Placek Ladislav 1,0 177 142 Kufitka Luk4s Tunka Pavel 1,0 176 142 Stanova Hana +8
Hubatka Daniel 0,5 136 136 0,5  Kuritka Jifi st. Jaro$ Radek 170 185 1,0  Hagara Michal
Black Cats 1,0 492 : 547 4,0 Kubrti Ardaghgroup 4,0 462 : 425 1,0 Zednici Znojmo
Kubik Pavel 1,0 180 155 Cihal Milan Bendik Lubomir 1,0 155 131 Kufitka Jifi ml.

Solc Jaroslav 166 188 1,0  Placek Ladislav Hriiza Josef 1,0 127 105 Kuritka Lukas
Munduch Jaroslav 146 204 1,0  Hubatka Daniel Toufar Jan 180 189 1,0  Kufitka Jiff st.
Zednici Znojmo 4,0 579 : 480 1,0 Black Cats Kubrti 3,0 513 : 490 2,0 Resumol

Kufitka Jifi ml. 1,0 177 123 Hatalova Alena +8 Cihal Milan 175 194 1,0  Salat Ladislav
Kufitka Lukas 178 186 1,0  SolcJaroslav Pladek Ladislav 148 160 1,0  Jaros Radek

Kufitka Jifi st. 1,0 224 171 Kubik Pavel Hubatka Daniel 1,0 190 136 Tunka Pavel
Hladovy Vokno 50 539 : 453 0,0 Ardaghgroup Resumol 4,0 556 : 497 1,0 Zednici Znojmo
Jost Jaroslav 1,0 192 139 Bendik Lubomir Salat Ladislav 1,0 186 152 Kufitka Jifi ml.
Stanova Hana +8 1,0 164 154 Hrliza Josef Jaro$ Radek 1,0 204 163 Kufitka Lukas
Hagara Michal 1,0 183 160 Toufar Jan Tunka Pavel 166 182 1,0 Kufitka Jiff st.
Kubrti 2,5 531 : 523 2,5 Hladovy Vokno Black Cats 4,0 497 : 439 1,0 Ardaghgroup
Cihal Milan 1,0 209 202 Jost Jaroslav Kubik Pavel 1,0 171 140 Bendik Lubomir
Placek Ladislav 0,5 148 140 0,5  Stanova Hana +8 Solc Jaroslav 1,0 174 130 Hrliza Josef

Hubatka Daniel 174 181 1,0  Hagara Michal Munduch Jaroslav 152 169 1,0  Toufar Jan

Black Cats 5,0 505 : 432 0,0 Resumol Zednici Znojmo 3 B i Hladovy Vokno
Hatalova Alena +8 1,0 161 159 Salat Ladislav Kuritka Jifi ml. 155 162 1,0  JostJaroslav

Solc Jaroslav 1,0 169 139 Jaro$ Radek Kuritka Lukés 1,0 176 165 Sténova Hana +8
Kubik Pavel 1,0 175 134 Tunka Pavel Kuritka Jifi st. 170 210 1,0  Hagara Michal
Ardaghgroup 0,0 407 : 455 5,0 Kubrti

Bendik Lubomir 148 166 1,0  Cihal Milan

Hriiza Josef 132 134 1,0  Placek Ladislav

Toufar Jan 127 155 1,0  Hubatka Daniel




